
IBM Czech Republic News Room

Novou generální ředitelkou IBM Česká republika je Zuzana Kocmaníková

Prague - 05 IV 2017: Společnost IBM oznámila jmenování Zuzany Kocmaníkové novou generální ředitelkou
IBM Česká republika, a to s platností od začátku dubna. Zuzana Kocmaníková bude působit také jako generální
ředitelka regionu IBM Central (Česká republika a Slovenská republika).

 

Zuzana Kocmaníková, která byla doposud obchodní ředitelkou IBM, bude přímo odpovědná za aktivity IBM
v obou zemích. Ve funkci nahrazuje Branislava Šeba, který se rozhodl po devíti letech pokračovat ve své
profesní kariéře mimo IBM.

 

„Během své kariéry jsem úzce spolupracovala s mnoha předními klienty v České republice a na Slovensku.
Vstupujeme do éry kognitivního podnikání. V IBM, pomáháme našim klientům využívat nových možností v
oblasti velkých dat, cloudu, bezpečnosti a internetu věcí. Jako kognitivní firma můžeme pomoci zákazníkům už
teď najít smysl v záplavě údajů, se kterými se potýkají, předvídat jejich výsledky a podniknout kroky k
transformaci jejich podnikání, a získaní potřebné konkurenční výhody. Na novou roli a výzvy se již těším.
Doufám, že náš silně proklientský přístup nám umožní poskytovat nejlepší hodnotu pro naše zákazníky, a to
jak v České republice, tak i na Slovensku,“ říká Zuzana Kocmaníková, generální ředitelka IBM Česká republika.

Zuzana Kocmaníková pracuje ve společnosti IBM od července 2004. Obchodní ředitelkou IBM Česká republika
se stala v červenci 2013. Před nástupem do IBM získávala pracovní zkušenosti v několika společnostech v
Rakousku a na Slovensku. Je absolventkou Univerzity Mateja Bela v Báňské Bystřici a studovala také na
Wirtschaftuniversitaet ve Vídni.

Informace o kontaktu
 

Vladislav Doktor

IBM Central External Communications Managervladislavdoktor@sk.ibm.com

https://cz.newsroom.ibm.com/2017-04-05-Novou-generalni-reditelkou-IBM-Ceska-republika-je-Zuzana-
Kocmanikova

mailto:vladislavdoktor@sk.ibm.com
https://cz.newsroom.ibm.com/2017-04-05-Novou-generalni-reditelkou-IBM-Ceska-republika-je-Zuzana-Kocmanikova

	Informace o kontaktu
	Vladislav Doktor


